1390, agost, 29. València.

El pintor Bernat Ponç apareix esmentat en el document de venda per part de la seva vídua Tomasa, i el seu fill d'una cafissada de terra situada al terme de Riutort a l'horta de València, pel preu 11 sous.

ARV. *Protocol d'Alfonso Ferrer*, núm. 2905.

CIMM

Thomasa, uxor quondam Bernardus Ponç, pictoris et civis civitatis Valencie, deffuncti et Vincencius Ponç, filius eiusdem, scienter ambo insimul uterque nostrum in solidum [...], vendimus et concedimus, tradimus seu quasi tradimus vobis Guillelmo Calaf, laboratori, vicino Valencie, presenti et vestris quasdam cafficiatam terre nostram sita et posita in termino de Riutor, orta dicte civitatis qui tenetur sub dominio cappellanie insitute [...] in ecclesia sancti Johannis [...], civitatis Valencie sub invocacione sancte Barbere, per excellentissimam dominam Constanciam, emperatrice Grecie ad censum duorum solidos monete regalium Valencie [...] sic vobis et vestris perpetuo vendimus et concedimus precio undecim solidos monete regalium Valencie [...]

Testes huius rei sunt, Althonius Alzina et Jacobus Balaguer, presbiteri benefficiati in ecclesiam beati Johannis Jherosolomitani, civitate Valencie.

171.

1390, agost, 29. València.

Bernat Ponç, pintor, ciutadà de València, apareix documentat en l'època per la qual la seva vídua Tomasa, i el seu fill Vicent Ponç, reconeixen que Guillem Calaf, llaurador, veí de València els ha donat pel preu d'una cafissada de terra situada al terme de Riutort a l'horta de València.

ARV. *Protocol d'Alfonso Ferrer*, núm. 2905.

CIMM.

Tomasa, uxor, quondam Bernardi Ponç, pictoris et civis civitatis Valencie deffuncti et Vincencius Ponç, filius eiusdem, scienter, confitemur et in veritate recognoscimus vobis Guillelmo Calaf, laboratori Valencie, vicino presente et vestris, quod dedistis et solvistis nobis et nos a nobis numerando huiusmodi et recepimus voluntati nostre omnes illos undecim solidos monete regalium Valencie [quatenus] precio vobis en vestris vendidimus et ad imperpetuo alienamus quadam cafficiatam terre nostram sita e posita in termino de Riutor, orta dicte civitatis [...].

Testes huius rei sunt, Anthonius Olzina et Jacobus Balaguer, presbiteri, benefficiati ecclesiam beati Johannis Jheromitani, civitatis Valencie.

Testes sunt firmament predicte Thomasia [...] die et anno predictis in civitatis Valencie in presencia dicti emptoris Vincencius Eymereich, juglar et Jacobus Jofre, fusterius, Valencie vicini.

172.

1390, novembre, 25. València.